Ausschreibung Fußbodenverteilerstation mit Festwertregelung
 Seite 1 von 2
Mühlkreisbahnstraße 22 ◆ A-4111 Walding ◆ Tel./Fax: +43 (0) 7234/ 87 981 ◆ Mobil: +43 (0) 664/ 33 62 396 ◆ office@lme.co.at ◆ www.lme.co.at
LME-Fußbodenverteilerstation mit Festwertregelung für Heizen (2 – 15 Kreise)
in UP600/750/900/1200x666x110mm bestehend aus:
o Fußbodenverteiler 2-16 Kreise aus Edelstahl
o mit thermostatisch gesteuerte Festwertregelung einstellbar von 20-70°C
o mit elektronisch gesteuerter Umwälzpumpe Energieklasse A 15/60
o mit Sicherheitstemperaturbegrenzer für FB-Heizung 0-60°C, einstellbar
o mit Rückschlagventil in HVL
o mit 2x Entlüftungsventile 1/2“
o mit 2x Füll-, Spül-Hähne, drehbar, abgewinkelt
o mit 2x Absperrkugelhähne 1" IG
o mit höhenverstellbaren Standfüße, ca. 100mm
o mit Rohrumlenkschiene
o mit Abnehm- und tiefenverstellbarer Frontblende 110-160mm, RAL9016
o mit Drehriegelverschluss
Alle Komponenten miteinander fertig verrohrt, montiert und geprüft
FB-Unterputz Einbaukasten:
Schrank Höhe: 666mm
Schrank Tiefe: 110mm
Schrank Breite/Tiefe:600mm       2-4 FB-Kreise
Schrank Breite/Tiefe:750mm       5-7 FB-Kreise
Schrank Breite/Tiefe:900mm   8-10 FB-Kreise
Schrank Breite/Tiefe:1200mm 11-15 FB-Kreise
Fußbodenverteilerstation mit 2-Kreise     LME-UP2FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 3-Kreise     LME-UP3FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 4-Kreise     LME-UP4FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 5-Kreise     LME-UP5FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 6-Kreise     LME-UP6FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 7-Kreise     LME-UP7FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 8-Kreise     LME-UP8FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 9-Kreise     LME-UP9FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 10-Kreise   LME-UP10FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 11-Kreise   LME-UP11FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 12-Kreise   LME-UP12FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 13-Kreise   LME-UP13FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 14-Kreise   LME-UP14FBF …Stk.
Fußbodenverteilerstation mit 15-Kreise   LME-UP15FBF …Stk.
ELEKTROTHERMISCHER STELLANTRIEB FÜR ZONENVENTIL
- Mit Stellungsanzeige, stromlos geschlossen
- Betriebsspannung:230 V,50/60HZ
- Anschlußleitung:1000mm
- Leistungsaufnahme: 1W
- Schutzart IP 42
- Schutzklasse II
- Nenn-Schließkraft: 100N
Fabrikat: LME
Type: LME-TS12
Stückzahl:
Ausschreibung Fußbodenverteilerstation mit Festwertregelung
 Seite 2 von 2
Mühlkreisbahnstraße 22 ◆ A-4111 Walding ◆ Tel./Fax: +43 (0) 7234/ 87 981 ◆ Mobil: +43 (0) 664/ 33 62 396 ◆ office@lme.co.at ◆ www.lme.co.at
Beispielfoto Verteilerstation:
Die genaue Ausführung erfolgt nach Ausschreibungstext